
Projektas 

 TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019-08-14 POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019-08-07 

Tauragė 

 

Posėdis vyks Tauragės rajono savivaldybės tarybos posėdžių salėje (IV a., Respublikos g. 2, 

Tauragė) 

 

Registracija 08.30–9.00 val. 

 9.00–9.05 Įžanginis žodis 

Pranešėja – Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirta regiono plėtros 

tarybos narė Eglė Stebulienė 

1. 9.05–9.10 Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja – Eglė Stebulienė  

2. 9.10–9.30 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų ir Tauragės regiono 

plėtros tarybos darbo reglamento pristatymo 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus 

3. 9.30-10.00 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininko ir pavaduotojo 

rinkimų 

Pranešėja – Eglė Stebulienė  

4. 10.00-11.30 Piliečiams artimesnė Lietuva. Regioninės politikos sistemos pokyčiai po 

2020 m. 

Pranešėjas  – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos grupės vyresnysis patarėjas Andrius Valickas 

 

Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui, finansavimo 

galimybių pristatymas.  

Pranešėjos –  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos grupės patarėja, atliekanti grupės vadovo funkcijas Rasa 

Tamulevičiūtė ir VšĮ „Investuok Lietuvoje“ Projektų valdymo departamento 

Regionų plėtros komandos vadovė Živilė Kazlauskaitė 

 11.30-11.45 Pertrauka 

5. 11.45–11.55 Dėl įgaliojimų Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkui  suteikimo 

Pranešėjas – Vidas Bičkus 

6. 11.55–12.10 Dėl darbo grupės dėl Tauragės regiono plėtros tarybai teikiamų derinti 

teisės aktų projektų, susijusių su 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programų administravimu, sudarymo 

Pranešėjas – Vidas Bičkus 

7. 12.10–12.25 Dėl atstovų delegavimo: 

1. Į Lietuvos Respublikos delegacijos Europos regionų komitete narius. 

2.  Į Lietuvos Respublikos delegacijos Europos vietos ir regionų valdžios 

kongrese narius. 

3. Į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

programų Lietuvos delegacijas. 

4. Į integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 



2 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirta  

Tauragės regiono plėtros tarybos narė          Eglė Stebulienė 

 

__________________________________ 

ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Asta 

Levickaitė 

8. 12.25–12.40 Dėl informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, 

valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų 

reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimo 

GPAIS. 

Pranešėjas – UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro atstovas 

9. 12.40–12.45 Dėl  Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo 

Nr. 51/9S-26 „Dėl Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Levickaitė 

10. 12.45–12.50 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. sprendimo 

Nr. 51/9S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 

05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Levickaitė 

11. 12.50 Kiti klausimai 


